Ona dair
bilgilerin neredeyse tamamına 16. yüzyıl tezkireleri kaynaklık etmektedir.

Güvâhî’nin doğum tarihi bilinmemektedir. Bununla birlikte Tazarrunâme adlı
eserini,

Tokuz yüz yedide ehl-i tevârîh
Rebî‘ül-âhir ayında bil târîh1 (Gültekin, 2012, s. 1369)

beytinde ifade ettiği üzere hicri 907/miladi 1501 yılında tamamlamıştır. Bu bilgi
Güvâhî’nin doğum tarihine ilişkin bir tahminde bulunmaya imkân sağlar niteliktedir.
Güvâhî’nin böyle bir eseri yazabilecek edebi olgunluğa erişmesi için en azından 25
yaşından büyük olması beklenir. Buradan hareketle şairin 15.